
 
 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BAZINĖS MOKYKLOS SKYRIMO IR VALSTYBINĖS KALBOS MOKĖJIMO 

KATEGORIJOS IR LIETUVIŲ KALBOS MOKĖJIMO LYGIO NUSTATYMO 

KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2024 m. vasario 5 d. Nr. A-44 

Švenčionys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvių kalbos mokėjimo lygio ir (arba) valstybinės kalbos mokėjimo 

kategorijos nustatymo, egzaminų organizavimo, vykdymo ir apmokėjimo bei pažymėjimo turinio, 

formos ir išdavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2022 m. vasario 10 d. įsakymu Nr. V-234 „Dėl Lietuvių kalbos mokėjimo lygio ir (arba) 

valstybinės kalbos mokėjimo kategorijos nustatymo, egzaminų organizavimo, vykdymo ir 

apmokėjimo bei pažymėjimo turinio, formos ir išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5.1 papunkčiu, 

atsižvelgdama į Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

teikimą (2024-02-02  raštas Nr. (27.8.29 E) 4S-86): 

1. S k i r i u  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnaziją bazine mokykla, kurioje dirbtų valstybinės 

kalbos mokėjimo kategorijos ir lietuvių kalbos mokėjimo lygio nustatymo komisija. 

2. S u d a r a u  valstybinės kalbos mokėjimo kategorijos ir lietuvių kalbos mokėjimo lygio 

nustatymo komisiją (toliau – komisija) dvejiems metams šio įsakymo 1 punktu paskirtoje bazinėje 

mokykloje: 

komisijos pirmininkė – Irena Stuglienė, Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė; 

komisijos nariai: 

Asta Činčikienė, Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos lietuvių kalbos 

mokytoja metodininkė; 

Vita Petkevičienė, Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos lietuvių kalbos vyresnioji 

mokytoja; 

Andžela Zenkevičienė, Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos lietuvių 

kalbos mokytoja metodininkė; 

Jolita Žemienė, Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja. 

3. P a v e d u  komisijos narei Vitai Petkevičienei atlikti komisijos pirmininko funkcijas, kai 

komisijos darbe dėl svarbių priežasčių negali dalyvauti komisijos pirmininkė Irena Stuglienė. 

4. Šis įsakymas įsigalioja 2024 m. vasario 22 d. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorė Jovita Rudėnienė 

https://dvs.svencionys.lt/#/VidausDokumentas/View/1018812541

